
Zápis č. 2 z jednání rady rodičů dne 6. 12. 2017 

(2017/2018 ) 

Přítomni: 

Zástupci tříd - Zuzana Šprojcarová, Petra Kyselá, Monika Kuchtová,  

                        Synek Tomáš, Bartošová Lenka, Flídrová  Hana 

Ředitelka školy - Mgr. Kučerová Jitka 

Omluveni: 

Jana Svobodová (nepřítomnost z důvodu nepozvání k schůzce) 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Třídní schůzky 

3. Volby do školské rady 

4. Akce školy 

5. Registrace RR 

6. Připomínky 

7. Ples 

 

Ad 1) Zahájení 

- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky 

Ad 2 ) Třídní schůzky, návrhy 

- všichni přítomní si popořadě vyslechli připomínky rodičů  z třídních schůzek konané na 1. i 2. stupni 

-zdůvodnění  zápisů dětem do žákovských knížek a např. napomenutí třídního učitele, ohledně 

zapomínání věcí do výuky, které se opakují 

- přítomní byli seznámeni s důvodem pozvání MUDr. Mareše na 1. stupeň. Důvodem je neustále se 

opakující výskyt vší 

- byl vznesen návrh na používání  programu , např Office 365, který by sloužil ke komunikaci, příp. 

k zapisování např. úkolů nebo jiných sdělení i pro rodiče 

- ředitelka školy přítomné seznámila se zcela minimálním zájmem o schůzku ohledně vysvětlení 

MAPY ŠKOLY 

 



 

Ad 3) Volby do školské rady 

- seznámení s výsledkem a průběhem voleb do školské rady 

Ad 4) Akce školy  

-  ředitelka školy seznámila přítomné s výsledky dětí, které se účastní různých akcí, soutěží či 

olympiád a tím reprezentují školu, mimo jiné i s akcemi , které se týkají celé školy 

Ad 5) Registrace RR 

- členové zvažují zaregistrování rady rodičů 

Ad 6) Připomínky 

- žáci 9. třídy absolvují návštěvu ND a proto je vždy potřeba najít řešení prostoru, kde se převléknou 

do společenského oděvu.  Byl vznešen požadavek na možný pozdější příchod žáků do školy 

následující den.  

- nabídka exkurze žáků 9. třídy, např. do tiskárny 

- ředitelka školy byla seznámena se spokojeností/nespokojeností výuky v některých předmětech 

Ad 7 ) Ples 

- na termín konání plesu  si žáci vyberou, z možného výběru,  kapelu  a budou pozváni na další 

schůzku RR.  

 

                                         Zapsala: Hana Flídrová  

 

 

 

             

 

 

 

 

 

    


